
  4-2011 

 

 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Suniso G řada 

 

 
Popis:   Oleje nejvyšší kvality, navržené pro mazání chladících kompresorů pracujících 

s tradičními chladivy. Výrobek je vysoce stabilní a bez vosku. 
 
 
Použití: Jsou vhodné pro téměř veškeré nízkoteplotní systémy, kde jsou teploty pod 18 

°C. Včetně domácích a komerčních a klimatizačních systémů. Může být 
použitý v jakémkoli systému ať kompresorovém nebo odpařovacím. 

 
 
Vlastnosti:    -     Chemická stabilita umožňující nebývale prodloužit servisní intervaly a tak    

snížit náklady na servis. 
- Zaručují čisté provozní podmínky uvnitř kompresoru. Dramaticky omezují 

úsady, což má dopad na minimalizaci závad z důvodu poruchy ventilů. 
- Excelentní nízkoteplotní vlastnosti s vyloučením výskytu voskových částic, 

které u obdobných olejů bývají zdrojem ucpání systému za zvlášť nízkých 
teplot. 

 
 
Typické vlastnosti: 
 

 
 

4.5G 
 

5G 
 

Hustota při 15°C 
 

0.917 0.920 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

68 100 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

6,7 8,4 

Bod vzplanutí °C 170 182 
 

Bod tuhnutí °C  
 

-33 -33 
 

Bod vločkování °C  
 

-24 -24 
 

Anilínový bod °C  
 

80 82 
 

Barva 
 

L2.0 L2.0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz          

mailto:info@sunoco.cz

